

REVERE

— PUB COMPANY —



ALLERGEN MENU

ALLERGEN MENU

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes. The guide also shows whether or not each dish is suitable for vegetarian or vegan customers. We work closely with our suppliers and chefs to ensure that our information is correct. Therefore we ask that you inform your waiter before ordering if you have any specific dietary requirements.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure you have the most up to date information on our dishes. Whilst we take every care with your meal we cannot guarantee a 100% allergen free environment nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products as our dishes are prepared in areas where other allergens are present.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

STARTERS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Burrata, prosciutto ham, heirloom marinated tomatoes, charred sourdough	Yes - Wheat & rye	Yes														
Crispy duck & watermelon salad							Yes						Yes			
Grilled asparagus, Old Winchester cheese tuile		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Mackerel fillet with an oat & lemon crumb	Yes - Wheat, barley & oats	Yes	Yes	Yes									Yes			
Spring salad							Yes				Yes		Yes		Yes	Yes
Smoked pork belly, maple glaze, Laverstock Farm black pudding, Bramley apple puree	Yes - Wheat & oats	Yes					Yes						Yes			
Spring vegetable & roasted tomato soup	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes			Yes		Yes	
Three cheese arancini	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes		Yes	

LIGHT BITES

Cajun Spiced Chicken Baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Fish Finger Brioche	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes			Yes				Yes		Yes			
Grilled Rump Steak Baguette	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Pan-fried smoked haddock fishcakes	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes									Yes			
Pulled ham hock, sea salt potatoes			Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Sauteed chestnut mushroom & spinach lasagne	Yes - Wheat & rye	Yes								Yes			Yes		Yes	
Spicy courgette & pea fritter	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Whipped feta, avocado, soft egg	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

SHARERS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Charred sourdough & hummus	Yes - Wheat & rye											Yes			Yes	Yes
Garlic dough balls	Yes - Wheat	Yes													Yes	
Garlic pizza bread	Yes - Wheat	Yes											Yes		Yes	
Honey & thyme baked camembert	Yes - Wheat & rye	Yes													Yes	
Marinated olives															Yes	Yes
Meat sharer	Yes - Wheat, rye & barley	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Mezze platter	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes		Yes	Yes		Yes	
Tomato & parmesan dough balls	Yes - Wheat	Yes														
Tomato pizza bread	Yes - Wheat	Yes											Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

MAINS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Ale battered fish, triple cooked chips	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes							Yes		Yes			
Bacon & cheese burger	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes					
Spring vegetable salad							Yes					Yes			Yes	Yes
Spring vegetable salad with chicken		Yes					Yes					Yes				
Spring vegetable salad with halloumi		Yes					Yes					Yes			Yes	
Cumin roasted squash & sweet potato curry	Yes - Wheat														Yes	Yes
Gloucester old spot sausages, spring onion mash	Yes - Wheat	Yes					Yes						Yes			
Herb crusted rump of lamb, charred courgettes & spring onions, potato terrine, anchovy dressing	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes	Yes			Yes				Yes		Yes			
Pan fried chicken breast, mushroom sauce, chorizo & sauteed new potato		Yes					Yes						Yes			
Grilled sea bass, provencale sauce, crispy mussels, samphire	Yes - Wheat	Yes		Yes		Yes				Yes			Yes			
Roast chicken & pancetta pie	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes						Yes			
Pan fried duck breast, Old Winchester cheese croquette, purple roasted carrots, carrot puree	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes					Yes	Yes			
Smoky beef brisket burger	Yes - Wheat & barley	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Steamed mussels, chorizo & cider sauce, skinny fries, charred sourdough	Yes - Wheat & rye	Yes				Yes							Yes			
Sweet potato & white bean chilli, crispy thyme polenta chips										Yes			Yes		Yes	Yes

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

PIZZAS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
1/2 Margherita pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
1/2 Beef ragu, chorizo iberico pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
1/2 Chestnut mushroom, Blue Monday cheese, pickled shallots pizza	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
1/2 Korean spicy chicken pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
1/2 Prosciutto ham & pineapple pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
1/2 Salami pepperoni pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
1/2 Smoked pork belly & lime ricotta pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
1/2 Spicy king prawns, chorizo iberico & smoked anchoives pizza & salad	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes	Yes	Yes		Yes				Yes		Yes			
Beef ragu, chorizo iberico pizza	Yes - Wheat	Yes								Yes			Yes			
Chestnut mushroom, Blue Monday cheese, pickled shallots pizza	Yes - Wheat	Yes											Yes		Yes	
Korean spicy chicken pizza	Yes - Wheat	Yes					Yes				Yes		Yes			
Margherita pizza	Yes - Wheat	Yes											Yes		Yes	
Prosciutto ham & pineapple pizza	Yes - Wheat	Yes											Yes			
Salami pepperoni pizza	Yes - Wheat	Yes											Yes			
Smoked pork belly & lime ricotta pizza	Yes - Wheat	Yes											Yes			
Spicy king prawns, chorizo iberico & smoked anchoives pizza	Yes - Wheat	Yes		Yes	Yes								Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

SUNDAY ROASTS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Beef dripping roast potatoes side																
Roast breast of chicken sunday	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast breast of chicken sunday (child)	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast sholuder of pork	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast sholuder of pork (child)	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast sirloin beef	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Roast sirloin beef (child)	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes			
Vegetarian roast	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes		Yes	
Vegetarian roast (child)	Yes	Yes	Yes				Yes			Yes	Yes		Yes		Yes	

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

SIDES

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Asparagus, charred courgette, chilli seeds															Yes	Yes
Spring vegetable salad							Yes								Yes	Yes
Chorizo mac & cheese	Yes - Wheat & rye	Yes	Yes							Yes			Yes			
Salt & vinegar onion rings	Yes - Wheat & barley														Yes	
Crispy sea salt potatoes															Yes	Yes
Sesame roasted carrots, whipped feta		Yes													Yes	
Skinny fries															Yes	Yes
Sweet potato fries															Yes	Yes
Triple cooked chips															Yes	Yes

STEAKS

12oz Argentinian Ribeye Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
16oz British Chateaubriand Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
18oz British Cote De Boeuf Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
8oz British Fillet Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
8oz British Ribeye Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
8oz British Rump Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
8oz British Sirlion Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes			
Charred Cauliflower Steak		Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Bearnaise sauce		Yes	Yes										Yes		Yes	
Chimichurri sauce													Yes		Yes	Yes
Peppercorn sauce		Yes					Yes						Yes			

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

DESSERTS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/ SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Upide down baked vanilla cheesecake	Yes - Wheat	Yes	Yes										Yes		Yes	
Cheese plate	Yes - Wheat & rye &	Yes						Yes - Pistachio nut				Yes	Yes		Yes	
Dark chocolate, caramel & hazelnut brownie		Yes	Yes				Yes	Yes - Hazlenuts							Yes	
Dessert sharer	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes	Yes - Hazlenuts					Yes		Yes	
Glazed lemon tart	Yes - Wheat	Yes	Yes												Yes	
Peanut & chocolate mille-feuille	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes		Yes						Yes	
Raspberry sorbet															Yes	Yes

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE ALLERGEN MENU

SPRING 2019

CHILDRENS

	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK	EGGS	FISH	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	SOYBEANS	NUTS	PEANUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	LUPIN	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS
Chocolate brownie		Yes														
Cheese burger	Yes - Wheat						Yes						Yes			
Crispy chicken	Yes - Wheat	Yes	Yes				Yes				Yes		Yes		Yes	
Dough balls	Yes - Wheat	Yes	Yes	Yes									Yes			
Fish finger & chips	Yes - Wheat & barley						Yes				Yes		Yes		Yes	Yes
Fruit pot																
Hummus & vegetable sticks																
Ice cream																
Mac & cheese	Yes - Wheat & rye															
Margherita pizza	Yes - Wheat															
Pepperoni pizza	Yes - Wheat															
Tomato pasta	Yes - Wheat															

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

REVERE

— PUB COMPANY —



REVEREPUBCOMPANY.COM